
1 coip 	/ 
1  CA FLSà./..„,11, 

O ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE L/CTI.  
TOMADA DE PREÇOS N2  06.08.01/2 

ATA COMPLEMENTAR INTERNA DE JULGAMENTO DOS DO 
Aos 30 (trinta) dias do mês de Junho do ano de 2021, às 1 

Çomissãd de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAV 

Queiroz, ti° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará, nomeada pel 

de janeirb de 2021, composta pelos seguintes membros: NIL 

Presidente, MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS PEREIRA 

dia 29 de Janeiro de 2021), Membros da Comissão, para que fo 

de Habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 06.08.01/202 

tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTR 

À ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECR •. 
CASCA 1  - CEARÁ e de acordo com a Lei n.2  8.666/93 e 

abertura a sessão, a Sra. Presidente convocou os membros 

toda document4ão. Após a análise a C.P.L. decidiu por unam 

HABILITAÇÃO  Idas seguintes licitantes: DEPÓSITO CO 

CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob a n2  1 

VASCONCELOS )E OLIVEIRA EIRELI inscrita no CNPJ: 

SANTOS ILVA-ME inscrita no CNPJ: 13.592.931/0001-23; 

inscrita no CNPJ sob o n2  15.535.254/0001181; MABECOL 

LTDA, instrita no CNPJ sob o n- 11143.533/0001-49; F J B 

E EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o n2  19.608.944/0001-7 

todas as xigências do edital, e pela JNABILITAÇÃOz  das 

ALIMENTOS, in*ita no CNPJ sob o n2  86.906.054/0001-36 

o Item 4.2.4.2- (A;Certidão Negativa de Falência está fora do praz 
1 

4.11 - do Edital; não apresentou na integra o Item 4.2.4.3 - (A C 

Junta Comercial), está fora do prazo de vigência, conforme o Ite 

RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ s 

pôr não apresentar na integra o Item 4.2.4.6- (O contrato 

capacidade1  técnica, não está assinado pelo contratante); J A SE 

REFORMAIS LTDA, inscrita no CNP; sob o n2  10.140.541/00 

integra o Itiem 4.14.1- (Balanço Patrimonial e demonstrações con 

não veio acompa?hado da Certidão de Regularidade Profission 

Presidente' deterTinou a intimação da presente decisão atrav 
1 

Cha4ler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel 
Fone !+ 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: 

CNP, n° 07.58936910001-20 1 CGF n4  06.920 

çÃo 
21.-TP 
UMENTOS DE HABILITAÇÃO. 
lOnin, na sala de rèuniões da 

L, sito à Av. Chanceler Edson 

Portaria N9  012/202;1 do dia 01 

IRLENE MELO DE ÔLIVEIRA - 
I 

OPES (Portaria NP 3i4/2021 do 

em analisados os th5cumentos 

-TP, do tipo MENOR PREÇO, 

ÇÃO EM GERAL, DESTINADO 

ARIAS DO MUNICÍPIO DE 

suas alterações. Ofiéializada a 

a Comissão para a nálise de 

idade de seus membros pela 

ERCIAL DE MATERIAL DE 

.721.263/0001-06; ADAMO 

0.973.526/0001-01; ANDRE 

6- CLAUDIANA SANTOS-ME, 

ATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

DEIRA DE SOUSA SERVIÇOS 

por atenderem na integra a 

mpresas; M L DE -AZEVEDO 

por não apresentar na integra 

de vigência), confor-Me o Item 

'dão Simplificada emitida pela 

4.11 - do Edital; COMERCIAL 

o n2  31.435.975/0001-76 

ue acompanha o atestado de 

VIÇOS DE CONSTRUÇÕES E 

1-79, por não apresentar na 

beis do último exercício social, 

- CRP). Desta forma a Sra. 

s de publicação em jornal de 

Ceará 1 Cep: 62.850-000 
citacao@cascavel.ce.gov.br  



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICTT 
grande circulação, franqueada vistas aos interessados e inici 

referida publicação (art. 109, inciso 1, letra "a" da Lei 8666/9 
1 

e caso não haja interposição de recursos, fica determinado à s 

de Preços para o dia: 12 DE JULHO DE 2021 AS 091100 

Presidente constatando que nada mais havia a ser acrescenta 

do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assina 

Permanerite de Ilicitação e pela presidente. 

çÃo 
do o prazo recursal á partir da 

e suas alterações pásteriores), 

ssão de abertura das' Propostas 

IN. Dando seguimento a Sra. 

o, declarou encerradp a sessão, 

a pelos membros da Comissão 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICI ÇÃO 

FUNÇÃO.  j 
-7- 	

. 	NOME ASSINATURA  

Preside n N1LCIRLENE MELO DE OLIVEIRA pk-iA.. q 	___..... 00.e.,;(,;, 

1 Membro s 
IMAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA 

LUIS PEREIRA LOPES Aft":6 
T  

Av. chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — 
Fone: +,55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: li 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.2  

 

eará I Cep: 62.850-000 
itacao@cascaveLce.gov.br  
3-2 


